
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN LAI UYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Lai Uyên, ngày      tháng     năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 của 

Chính Phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và 

kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 3818/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân huyện Bàu Bàng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà 

nước năm 2021 cho các cơ quan, phòng ban, khối Đảng, Đoàn thể, Ủy ban mặt 

trận Tổ quốc huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; 

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện khoán biên chế và kinh phí quản 

lý hành chính thị trấn Lai Uyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ năm 

2023. 

Điều 2. Giao bộ phận Tài chính hướng dẫn các ngành, đoàn thể tổ chức 

thực hiện Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế 

toán, các ngành, đoàn thể thị trấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Phòng TC-KH huyện; 

- KBNN Bàu Bàng;     
- TT ĐU-TT. HĐND thị trấn; 

- Trưởng các ngành, đoàn thể thị trấn; 

- Lưu: VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Thanh Bình 

 


